報道関係者各位

プレスリリース                                  2019年2月21日

                                         株式会社ステアーズ

新感覚ボード型RPG『トリックスター 召喚士になりたい』

サービス終了のお知らせ

株式会社ステアーズ(本社：東京都新宿区、代表取締役社長 全 寅兌、以下ステアーズ)は、スマートフォンゲームアプリ

『トリックスター 召喚士になりたい』を 2019 年 4 月 25 日(木)13:00 をもちまして全てのサービスを終了することと

なりましたので、お知らせいたします。

これまで本アプリをご利用頂きましたお客様に心より御礼申し上げるとともに、終了によりご迷惑をおかけ致しますこ

とを深くお詫び申し上げます。

【サービス終了までのスケジュール】

■ハルコンの販売停止に伴うメンテナンス：

2019 年 2 月 21 日(木)13:00 開始予定

■ハルコンの販売終了：

2019 年 2 月 21 日(木)13:00 予定

■サービス終了：

2019 年 4 月 25 日(木)13:00 予定

【注意事項】

※ハルコンの販売停止後も、すでに所持しているハルコンはサービス終了まで通常通りご利用いただけます。

※ゲームの内容に関するサポートは 2019 年 5 月 2日(木)13:00 までとなります。

※サービス終了時刻は前後する場合がございます。予めご了承下さい。

その他、サービス終了に関する詳細につきましては、ゲーム内お知らせをご確認ください。

サービス終了まで残り短い期間ではございますが、最後まで『トリックスター 召喚士になりたい』をお楽しみください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

【ゲーム概要】

タイトル トリックスター 召喚士になりたい

ジャンル ボード型RPG

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 Android：2016年5月24日 /  iOS：2016年5月24日

対応機種 iOS6.0以降 / Android2.3.3以降（一部非推奨端末あり）

Google play https://goo.gl/yKqMyB

App Store https://goo.gl/NxyxB5

紹介PV https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ

コピーライト表記 © 2016 NTREEV SOFT Co., Ltd. ALL Rights Reserved. Published by Stairs.

――――公式アカウント情報――――

■公式サイト

http://www.stairs.co.jp/trickster/

■Twitter

https://goo.gl/yKqMyB
https://goo.gl/NxyxB5
https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ
http://www.stairs.co.jp/trickster/

https://twitter.com/info_trickster

■会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全 寅兌（ジョン インテ）、趙 栽攸（チョ ジェユ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：三橋（みつはし）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2019年2月21日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

https://twitter.com/info_trickster
http://www.stairs.co.jp/